
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp 
Beantwoording werkgroep Lucht en Geluid 
inzake windturbines  

Datum vergadering: 
2 juli 2015 

Kenmerk 
 

Commissie Samen wonen 11 juni 2015  Openbaar 

BBVnummer: 178665 

 

De raad van de gemeente Ridderkerk 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 12 mei 2015 

 

BESLUIT: 

 

1. De bijgaande antwoordbrief vast te stellen en te verzenden naar de werkgroep Lucht en Geluid  
 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Ridderkerk van 2 juli 2015 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. J.G. van Straalen mw. A. Attema 

 
 


